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Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
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• 3mm 316L 

(CW )

128

156

75

206

150

O Lens Seçenekleri

XN: Ekstra M: XW: LenssizN: 

128

183
156

S Sürücü Seçenekleri

01

PWM-DIM02

03

. .P W C S. O. max.
3 m

 
Ta 80Ra>
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WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

625nm

465nmB: Mavi

525nmG: 

590nmA: Amber
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WW-NW-CW
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RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

Renk Tipi PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

AC3F 9LED CW 60D 25W 12-24V DC IP68
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